
 
2022 年 12 月吉日 

お客様各位 

日本ジェネティクス株式会社 
http://www.n-genetics.com/ 

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階 
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962 

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 MagNA Lyser 販売終了のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、ロシュ・ダイアグノスティックス株式会より正式に MagNA Lyser の販売終了案内がありま

したので下記にてご案内申し上げます。販売終了後のご案内となり大変申し訳ございません。 

長らくご愛用頂きましたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂けますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象製品 

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 

型番 品名 

03358968001 MagNA Lyser 

 

■販売終了時期 

2022 年 11 月 30 日 

 

■アフターサービスに関して 

2026 年 10 月 31 日をもって修理対応および部品供給を終了させていただきます。 

 

■専用消耗品について 

現在のところ販売終了の予定はございません。 

型番 品名 

03358941001 MagNA Lyser グリーンビーズ 

03359093001 MagNA Lyser ローター 

03359085001 MagNA Lyser クーリングブロック 

 
以上 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。 

 

http://www.n-genetics.com/

